Die NÖ Landesregierung hat am aufgrund des § 48a Abs. 1 des NÖ Sozialhilfegesetzes 2000, LGBI. Nr. 9200 in der Fassung LGBI. Nr. 52/2022, verordnet:

Änderung der NÖ Landesgesundheitsagentur-Betrauungsverordnung (NÖ LGA-BV)

Die NÖ Landesgesundheitsagentur-Betrauungsverordnung, LGBI. Nr. 2/2022, wird wie folgt geändert:

- 1. § 5 Abs. 6 lautet:
 - "(6) Die NÖ Landesgesundheitsagentur hat der Landesregierung je Standort eine Leistungsstatistik (Anlage 3) bis 1. März des Folgejahres zu übermitteln."
- 2. In § 7 wird folgender Abs. 3 angefügt:
 - "(3) Anlage 1 in der Fassung der Verordnung LGBI. Nr. xx/xxxx tritt am 1. Jänner 2025 in Kraft."
- 3. Die Anlage 1 lautet: